6. Tertiò, omnibus ferè Religionis à suis Superioribus approbatis concedit Pontifex potestatem absoluendi omnes Christi fideles ad se venientes ab omnibus criminibus, excessibus, & censuris, etiam Sedi apostolica reseruatis (exceptis iis, quae in Bulla Cœna Domini continentur) uti refert Emmanuel Rodig. t. 1. q. 62. regal. quæst. 60. cap. 61. per varios articulos. Cum ergo sub nomine fiducium Religionis comprehendantur, videlicet alius posset, quemlibet Religionis, tū à Religionis sui ordinis generaliter approbatis, tum à Confessoribus alterius Ordinis absoluere a reseruatis posse. Sed omnino dicendum est, ut latus superiori puto dixi, neminem virtute praedictorum priuilegiorum absoluere posse absque licentia sui Praelati. Nam etsi priuilegia generalia sint, & tam seculares quam Religionis comprehendantur, ut non censentur speciali priuilegio, & consuetudini derogare, quibus in omnibus Religionibus sta-

bilitum est, ne Religionis ab aliis, quam à Superiori propriis designatis absolvi a reseruatis possint, quinimò nedum à non reseruatis.

7. Quartò, est priuilegium omnibus fidelibus Bullam Cruciatam lumentibus concessum, ut possint quemlibet Confessorem ex approbatis ab Ordinario eligere, qui eos ab omnibus peccatis, & censuris absoluat. Si igitur Religionis Bullam sumperint, poterunt a quolibet Confessore ex approbatis absoluiri. Ceterum, hoc priuilegium non communicari Religionis, sed potius eis vobis illius interdicti probauimus latè tract. de Bulla Cruciatam. Nullum igitur est priuilegium præcipue in Societate Iesu, quo eius Religionis absolvi a reseruatis absque Superioris licentia possint.

8. Quintò, speciale priuilegium concessum est Fratribus Predicatoribus, iter agentibus, ex Superiorum licentia, ut possint a quolibet Confessore, sive regulari, sive seculari, absolvi a quocumque crimen, quomodo cumque reseruato, sicut Confessores eiusdem Ordinis. Sic concessit Innocent. VIII. prout refert in compend. Ordinis Cisterciens. verbo, confess. §. 15. cuiusque meminit Emm. Rodig. t. 1. quæst. regular. quæst. 62. art. 5. circa finem. Suar. t. 4. de relig. tract. 8. lib. 2. cap. 19. numer. 3. Notanter apposita sunt illa verba, ex Superiorum licentia: ne fugitiu, vel apostatis crederetur esse hoc priuilegium concessum, sed solum illis, qui ex superioris licentia iter faciunt. Ex illis autem verbis, sicut possunt Confessores eiusdem Ordinis, alieci videbatur restringi facultas, ita ut nullus confessarius electus absoluere posse itinerantem religiosum, nisi quatenus a praelato illius fuerit concessum: siquidem confessores eiusdem ordinis neminem possunt absoluere, nisi pro facultate sibi a Superioribus communicata. At nullatenus hæc exceptio admittenda est: Alias nihil speciale itinerantibus concedetur, cum omnibus concessum sit, ex superiorum facultate posse confessorem quemlibet eligere, qui eos à quolibet crimen absoluat. Quocirca ne priuilegium vacuum sit, intelligi debent illa verba, ut quilibet religiosus iter faciens confiteri possit cuilibet sacerdoti regulari, vel seculari, ab eoque absolvi & dispensari, sicut possit absolvi & dispensari a confessore eiusdem ordinis facultatem à suo superiore habente.